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Inauguracja działalności Platformy
Innowacyjnej Instytutu Nenckiego

Jednym z głównych celów Platformy Innowacyjnej Instytutu Nenckiego (PIIN) jest wzrost
innowacyjności i wsparcie procesu komercjalizacji wyników badań naukowych prowadzonych
w Instytucie. Platforma ma stanowić podstawowe źródło informacji - zarówno dla pracowników
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naukowych, jak i doktorantów Instytutu Nenckiego - o kwestiach związanych z zarządzaniem
i ochroną własności intelektualnej, procesem transferu technologii i komercjalizacji wyników prac
badawczych. Jednocześnie PIIN ma również stanowić kanał promocji Instytutu i podstawowe źródło
informacji o zakresie prowadzonych badań i ofercie badawczej Instytutu dla obecnych
i potencjalnych partnerów przemysłowych Instytutu, w szczególności dla firm biotechnologicznych.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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